Vos⁸ ante omnia tam viros quam mulieres, qui filios in baptismo suscepistis⁹, moneo ut vos cognoscatis¹⁰ fideiussores apud Deum extitisse pro illis quos visi¹¹ estis de sacro fonte suscipere, ideo semper eos admonete ut castitatem custodian, iustitiam diligent, caritatem teneant. Ante omnia simbolum et orationem Dominicam et vos ipsi tenete, et illis quos exceperistis¹² ostendite.

ID 1.134] De cons. D 4 c 105

¹ patrini AdBeMgPfTcVm; patrui Ca

² sint AdBePfTcVm; sunt CaMgRb²

³ filiolis BeCaMgPfTc; filiis EaRb²

⁴ in mg. AdBeCaMgPfRb²Tc; in text EaSfVmVo(adding cap. lxxxii); *om. PtTbVp*

⁵ Sermo. Aug. *AdMg; Augustinus BeCaPt; Sabb' autem Mq; Ex sermone Aug. in Pf; Sermo s. Aug. Tb; Ex sermone sancti Aug. in Tc; Omel' Augustini Vm; Sunt autem RbVo

⁶ dom. prima post Pascha qui (que CaPtRb) *AdCaMgPfPtRbVo; in homelia post Pascha qui Be; post Pascha qui Tb; qui post Pascha Tc; prima post Pasch' que Vm

⁷ dies *CaMgPfTb; *om. Tc; no insc. Ea*

⁸ Nos AdMqPk; ostquam SI

⁹ suscepistis CaMgPfTb; suscipitis Tc

¹⁰ vos cog. *CaMgPfTb; cog. vos Tc

¹¹ visi *BeMgTb; iussi Ca²Pf²TcVm; missi Ca

¹² exceperistis *AdMgPfRbTcVm; suscepistis Be; accepistis CaTb

83¹

Cartaginense concilium IIII, cap. xli²

Non liceat³ fieri rebaptizationes, reordinationes vel translationes episcoporum.

¹ *om. Pg*

² (Ex add. Pf) Cart. conc. IIII – xli CaMgPfPt; cap. xli (ex add. Ad) conc. IIII Cartag' AdBeMq; Ex Cart. conc. Ea; Ex conc. III Cart. cap. xli Oa; Conc. IIII Kart' cap. xli Rb; Ex (*om. Vm*) cap. xli conc.

ID 1.152] De cons. D 4 c 107

III Cart. SfVm; Cart. conc. cap. xli Tb; Ex conc. Cart. – xli Tc; cap. xli concil' IIII Cart. Quod non licet rebaptizari, reordinari vel episcopos transferri Vo; cap. x libro ex conc. quarto Cartaginensi Vp³ liceat CaPfTbTc; licet AdMg

84¹

[Quod nemo debeat rebaptizari]². Ex³ epistola⁴ Augustini ad Maximianum

Rebaptizare hereticum hominem⁵, qui hec sanctitatis signa⁶ percepit, que Christiana tradidit disciplina, omnino peccatum est. Rebaptizare autem catholicum immanissimum scelus est.

ID 1.172] De cons. D 4 c 108

¹ om. EaMn

² in mg. BeCaMgPf, in mg. to c. 83 Rb, in text Vm; Quod nemo rebaptizetur cap. lxxxiii Vo; om. PtTbTcVp

³ Ex MgMqPfTbTc; om. *CaRb

⁴ Ex ep. om. Pt

⁵ Reb. her. hom. *CaMgRbTbTcVm; Reb. hom. her. BePf; Her. hom. reb. Wc

⁶ signa *CaMgPfTb; dona Tc

85¹

²Beda in libro primo, omelia xxxvii³

Sive hereticus sive scismaticus sive facinorosus, quisque in confessione sancte Trinitatis baptizet, non valet ille qui baptizatus est a bonis catholicis rebaptizari, ne confessio vel invocatio tanti nominis videatur annullari.